
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 62 del 30-5-2017 31051

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE   02  maggio 2017, n. 631
Affidamento incarico di direzione ad interim della Sezione Sicurezza del Cittadino, Politiche per le Migrazioni ed 
Antimafia Sociale -Struttura della Presidenza della Giunta Regionale.

Il Presidente della Giunta Regionale, sulla base dell’istruttoria espletata dal Capo di Gabinetto riferisce 
quanto segue.

A seguito del decesso del dirigente titolare della Sezione Sicurezza del Cittadino, Politiche per le Migrazio-
ni ed Antimafia Sociale, Struttura della Presidenza della Giunta Regionale, si evidenzia l’urgente necessità di 
procedere ad attribuire la direzione ad interim della citata Sezione ad altro dirigente, interno alla Struttura 
della Presidenza della Giunta Regionale.

All’interno della Presidenza della G.R., il Presidente ha individuato il dott. Roberto Venneri, Segretario 
Generale della Presidenza, all’interno della quale la citata sezione è funzionalmente incardinata.

Occorre procedere, pertanto, ai sensi dell’art. 22, Titolo Il, Capo Il, del DPGR n. 443/2015 e s.m.i., all’affi-
damento dell’incarico di direzione ad interim della Sezione Sicurezza del Cittadino, Politiche per le Migrazioni 
ed Antimafia Sociale al dott. Roberto Venneri,

COPERTURA FINANZIARIA
“Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di 

entrata o di spesa né a carico del Bilancio regionale né a carico degli Enti per cui i debiti i creditori potrebbero 
rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere 
sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.”

Il Presidente della Giunta Regionale relatore, per le motivazioni innanzi espresse, propone alla Giunta 
l’adozione del seguente atto finale.

Il presente provvedimento è di competenza della Giunta Regionale ai sensi dell’art. 22, Titolo Il, Capo Il, 
del DPGR n. 443/2015 e s. m. e i..

LA GIUNTA

Udita la relazione del Presidente relatore;
Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Capo di Gabinetto del Presidente della 

G.R.;
A voti unanimi espressi ai sensi di legge.

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate:
1. di prendere atto della proposta del Presidente della G.R.;

2. di affidare, ai sensi dell’art. 22, Titolo Il, Capo Il, del DPGR n. 443/2015 e s. m. e i., l’incarico di direzione 
ad interim della Sezione Sicurezza del Cittadino, Politiche per le Migrazioni ed Antimafia Sociale al dott. 
Roberto Venneri, Segretario Generale della Presidenza;

3. di dare atto che l’attribuzione dell’incarico suddetto decorre dal giorno successivo all’adozione del pre-
sente atto e cesserà all’espletamento delle procedure previste per l’affidamento del nuovo incarico di 
direzione della Sezione Sicurezza del Cittadino, Politiche per le Migrazioni ed Antimafia Sociale.

4.  di individuare, in applicazione della DGR n. 2063/2016, il Segretario Generale del Presidente il dott. Ro-
berto Venneri come Responsabile del trattamento dei dati dell’incarico affidato.



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 62 del 30-5-201731052

5. di trasmettere il presente atto alla Sezione Personale e Organizzazione per gli adempimenti di propria 
competenza;

6. di pubblicare il presente atto nel B.U.R.P. e sul sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it.

 Il segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
 dott.a Carmela Moretti dott. Michele Emiliano


	DEL631



